Приложение № 1.1. к Положению

Список кандидатов, предложенных для морального 
(нефинансового) стимулирования

Государственная налоговая инспекция __________________

 Период ____________________

                     полугодие, год

1.  Список сознательных налогоплательщиков, представленных для присвоения   Сертификата доверия 

	Название налогоплательщика
	Фискальный код
	Юридический адрес
	Фамилия, имя руководителя

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


2.  Список профессиональных главных бухгалтеров, представленных для получения почетных дипломов

	Фамилия, имя главного бухгалтера
	Идентификационный номер
	Название обслуживаемого налогоплательщика

	1
	2
	3

	
	
	


 Дата представления _______________

 Начальник (заместитель) ГНИ           __________________               ____________________    

                                                                         Подпись                                             Фамилия, имя

M. П.
